
コンソルテ瀬田便り                         ２０２３年７月８日（１） 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コンソルテ瀬田便り 

施設からのお知らせ 

日頃より当施設の運営にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。 

コンソルテ瀬田は開設より 20 周年を迎えることが出来ました。 

 

この日を迎えることができましたのは、多くの方々のご理解、支え、温かいお心の賜物でございます。

これまでにご入居いただきました皆様、ご家族の皆様、また職員の皆様をはじめ、施設の運営にご協

力くださっている関係者の皆様に心から感謝申し上げます。 

 

本当にありがとうございました。 

 

これまでの 20 年間、私たちは数多くの方々とお会いし、多くの思い出を作ることが出来ました。皆様

の笑顔や喜び、時には悲しみも分かち合いながら、共に成長してまいりました。私たちは、皆様との

出会いから学び、改善し続けることで、より質の高い介護サービスを提供することを目指しています。 

 

これからも、変わらぬ情熱と想いを持ち、地域の方々とも連携しながら、より一層安全で安心してい

ただける施設運営に職員一同全力で取り組んで参る所存でございます。今後とも皆様方のご指導、ご

鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長 鈴井貴弘 

◎後期高齢者医療被保険者証と介護負担割合証の有効期限が 7 月 31 日までとなっており

ます。 
これに伴い、それぞれ新しい保険証が各市町村より現住所に届けられます。 
確認の為、届き次第、施設までお持ちいただきます様よろしくお願い申し上げます。 
 

◎これからの時期、暑さも増し、食べ物も傷みやすくなってまいります。 
食べ物をお持ちいただく際には、賞味期限等にご配慮いただき、傷みやすい物はご遠慮ください

ます様お願い致します。また、お持ちになられた際には、職員にお伝えいただきますようよろし

くお願い申し上げます。 



コンソルテ瀬田便り                          ２０２３年７月８日（２） 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

コンソルテ瀬田開設 20 周年 

記念イベント 
＼そば打ち体験／ 

（編集：E.N） 

＼揚げたて天ぷら／ 
コンソルテ瀬田開設 20 周年 

記念イベントとして、 

令和 5 年 7 月 1 日に 

「蕎麦打ちの実演・体験」と 

「揚げたての天ぷら」を 

お楽しみいただきました。 

限られた時間ではありましたが、 

こうして皆さんと 20 周年を共に 

迎えることができ、 

とても嬉しく思っております。 

また、次の節目に向けて 

想いを新たにすることができた 

1 日にもなりました。 


